
Dz.U./S S80
25/04/2018
179039-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

25/04/2018 S80
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:179039-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi nadzoru budowlanego
2018/S 080-179039

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Poznań
pl. Kolegiacki 17
Poznań
61-841
Polska
Osoba do kontaktów: Maciej Maciejczak
Tel.:  +48 618785210
E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785203
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.poznan.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem funkcji nadzoru dla zadania „Muzeum Enigmy
w Poznaniu”
Numer referencyjny: ZOU-XII.271.26.2018.MM

II.1.2) Główny kod CPV
71520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
http://bip.poznan.pl


Dz.U./S S80
25/04/2018
179039-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

25/04/2018 S80
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem usług nadzoru
inwestorskiego i konserwatorskiego dla zadania inwestycyjnego (projektu): „Muzeum Enigmy w Poznaniu”
w ramach Działania 4.4 Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego,
Poddziałania 4.4.1. Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Zadanie Inwestycyjne podzielono na 5 etapów, nad którymi nadzór
sprawować będzie Inżynier Kontraktu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000
71631000
71600000
71310000
79421100
71540000
71248000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem usług nadzoru
inwestorskiego i konserwatorskiego dla zadania inwestycyjnego (projektu): „Muzeum Enigmy w Poznaniu”
w ramach Działania 4.4 Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego,
Poddziałania 4.4.1. Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Zadanie Inwestycyjne podzielono na 5 etapów, nad którymi nadzór
sprawować będzie Inżynier Kontraktu. Wykonawca zobowiązany będzie do pełnienia usługi obowiązków
Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem usług nadzoru inwestorskiego, w szczególności do:
1) Udział w pracach związanych z wyborem wykonawcy Zadania Inwestycyjnego, w tym m.in. merytoryczna
pomoc Zamawiającemu przy udzielaniu odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące SIWZ oraz weryfikacja
ofert w przetargu,
2) Prowadzenia nadzoru nad pracami projektowymi wykonywanymi przez wykonawcę lub wykonawców Zadania
Inwestycyjnego w trybie „zaprojektuj i wybuduj”,
3) Prowadzenia nadzoru inwestorskiego i konserwatorskiego nad robotami budowlanymi, montażowymi i
instalacyjnymi realizowanymi przez wykonawcę lub wykonawców Zadania inwestycyjnego w trybie „zaprojektuj i
wybuduj”,
4) Prowadzenia czynności po zakończeniu robót budowlanych i po dokonaniu instalacji/montażu prac
przewidzianych w ramach Zadania inwestycyjnego,
5) Udzielenia gwarancji i rękojmi przez okres 48 miesięcy za wszelkie błędy i wady w wykonaniu przedmiotu
zamówienia,
6) Inżynier Kontraktu będzie nadzorował zakup wraz z dostawą i montażem sprzętu i wyposażenia do
pomieszczeń ujętych w zakresie Zadania Inwestycyjnego.



Dz.U./S S80
25/04/2018
179039-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

25/04/2018 S80
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Szczegółowe dane odnośnie specyfikacji prac budowlanych oraz sprzętu przeznaczonego na cele ekspozycji
zawarte zostały w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (Załączniki do Umowy: Nr 2 – Program Funkcjonalno–
Użytkowy dla inwestycji: Muzeum Enigmy w Poznaniu oraz Załącznik Nr 3 – Program Funkcjonalno-Użytkowy
dla inwestycji: Remont wraz z wykonaniem niezbędnej modernizacji tzw. „przestrzeni wspólnych” w budynku
Collegium Historicum w Poznaniu). Dokumentacja związana z prawidłową realizacją Zadania inwestycyjnego
(wniosek o dofinansowanie, umowa o dofinansowanie, studium wykonalności oraz umowa z dnia 15.2.2018 r. w
sprawie użyczenia Miastu Poznań przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu części pomieszczeń
budynku Collegium Historicum na potrzeby Zadania Inwestycyjnego) zostaną udostępnione do wglądu w
siedzibie Zamawiającego lub przesłane drogą elektroniczną na życzenie Wykonawcy. Szczegółowy zakres,
warunki i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określone zostały we wzorze umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 19
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy (w przypadku
wystąpienia okoliczności, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy) do 50 % wartości zamówienia
podstawowego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.04.04.01-30-0003/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ustala się wadium w wysokości 5 000,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu



Dz.U./S S80
25/04/2018
179039-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

25/04/2018 S80
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowy zakres, warunki i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określone zostały we wzorze umowy,
stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień
zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. Dopuszczalne
zmiany zostały opisane w §15 wzoru umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/05/2018
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/05/2018
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Poznania, pl. Kolegiacki 17, w pok. nr 158.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza



Dz.U./S S80
25/04/2018
179039-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

25/04/2018 S80
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/04/2018


